

B-R Invest 2015 ApS

Gothersgade 21 1. tv, 1123 København K

CVR-nr. 36 71 45 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Raft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B-R Invest 2015 ApS Gothersgade 21 1. tv 1123 København K
	CVR-nr.: 36 71 45 14
	Stiftet: 14. april 2015
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Raft, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Plastix A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med investering i værdipapirer og andre dertil forbundne former for virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900.268 mod 88.965 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.410 mod -240.697 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	900.268	88.965
1 Personaleomkostninger	-180.757	0
Indtægter af kapitalinteresser	-289.461	-246.595
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.987	-123.760
Resultat før skat	287.063	-281.390
3 Skat af årets resultat	-77.653	40.693
Årets resultat	209.410	-240.697
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-289.461	-246.595
Overføres til overført resultat	498.871	5.898
Disponeret i alt	209.410	-240.697

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>978.235</u>	<u>1.267.696</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>978.235</u>	<u>1.267.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>978.235</u>	<u>1.267.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	40.693
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>240.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.000</u>	<u>280.693</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>219.840</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>219.840</u>
	Likvide beholdninger	<u>827.433</u>	<u>194.256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>972.433</u>	<u>694.789</u>
	Aktiver i alt	<u>1.950.668</u>	<u>1.962.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.235	667.696
Overført resultat	127.694	-371.177
Egenkapital i alt	555.929	346.519
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.199.384	1.345.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.384	1.345.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Selskabsskat	36.960	0
Anden gæld	148.395	265.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.355	270.299
Gældsforpligtelser i alt	1.394.739	1.615.966
Passiver i alt	1.950.668	1.962.485

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	914.291	-377.075	587.216
Resultatandel	0	-246.595	5.898	-240.697
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	667.696	-371.177	346.519
Resultatandel	0	-289.461	498.871	209.410
	50.000	378.235	127.694	555.929

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	180.757	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	142.987	123.760
	142.987	123.760
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.960	0
Årets regulering af udskudt skat	40.693	-40.693
	77.653	-40.693
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2021	600.000	600.000
Opskrivninger 1. januar 2021	667.696	914.291
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-289.461	-146.064
Kapitalforhøjelse	0	-100.531
Opskrivninger 31. december 2021	378.235	667.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	978.235	1.267.696

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos B-R Invest 2015 ApS
Plastix A/S, Danmark	1,3 %	75.248.863	-22.266.238	978.235
		75.248.863	-22.266.238	978.235